

@Fond de tartelette rond mini noir 5G 34x17MM colis 210 pièces La Rose Noire

Article : 283972



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 1.050 kg

Liste des ingrédients : Tartelette (90,91%)* : Farine de BLÉ (GLUTEN), Sucre, ŒUF, BEURRE (LAIT), Farine de Riz, Huile de SOJA, Poudre d'AMANDES, Jus de SOJA, Sucre Muscovado, Graines de Lin, Graines de Courge, Grains Entiers Avoine (GLUTEN), Son de BLÉ (GLUTEN), Farine de Sarrasin, Colorant : Charbon Végétal (E153), SÉSAME noir, graines de tournesol, cacao en poudre, sel, poudre à lever : bicarbonate de soude (E500ii), Extrait de MALT (GLUTEN), Colorant : Carmin Cochenille (E120), Huile de Café, Poudre de Cannelle, Colorants : *Tartrazine (E102), *Jaune orangé (E110), *Ponceau 4R (E124), Sodium Cuivre Chlorophylline (E141). Enrobage (9,09%)* : Chocolat Blanc Couverture : (Beurre de Cacao, LAIT en Poudre, Sucre, Emulsifiant : Lécithine de Tournesol (E322), Extrait de Vanille, Colorant : Charbon Végétal (E153)).

Simple congélation : Oui

Pays de transformation : Philippines

Durée de vie totale du produit (jours) : 720

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait, Oeuf, Soja, Sésame

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite

Informations nutritionnelles

| Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g | | | | | | | | |
|--|------|----------------------------|------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|---------------------|-----------------------------|
| Energie | | Matières grasses (en g) | Dont acides gras saturés (en g) | Glucides (en g) | Dont sucres (en g) | Fibres (en g) | Protéines (en g) | Equivalent en sel (en g) |
| kJ | kcal | | | | | | | |
| 1,735 | 413 | 20.8 | 6.1 | 48 | 17.6 | 3.1 | 7.9 | 0.2 |

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.38

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

| Unité | Poids net (kg) | Poids brut (kg) | Nb d'UQB | Unité Quantité de Base | Nb de colis par unité | Dimensions en mm (PxlxH) | EAN/GTIN |
|---------|-------------------|--------------------|----------|---------------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------|
| Colis | 1.05 | 1.862 | 1 | Colis | | | |
| Couche | 12.6 | 0 | 12 | Colis | 12 | | |
| Palette | 189 | 335.16 | 180 | Colis | 180 | | |